

TrierGaming ApS

Brobølvej 8B
6400 Sønderborg
CVR-nr. 37578460

Årsrapport 01.04.2016 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2017

Dirigent

Navn: Bernet Ireen Trier Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TrierGaming ApS
Brobølvej 8B
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 37578460
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.04.2016 - 31.12.2016

Direktion

Bernet Ireen Trier Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kongevej 28
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at levere online og IRL underholdningsydelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager et overskud på 83 t.kr. hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		106.705
Resultat før skat		106.705
Skat af årets resultat	1	<u>(23.554)</u>
Årets resultat		<u>83.151</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		80.000
Overført resultat		<u>3.151</u>
		<u>83.151</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>24.596</u>
Varebeholdninger		<u>24.596</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>23.754</u>
Tilgodehavender		<u>23.754</u>
Likvide beholdninger		<u>200.745</u>
Omsætningsaktiver		<u>249.095</u>
Aktiver		<u>249.095</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		3.151
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>80.000</u>
Egenkapital		<u>133.151</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.252
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.420
Skyldig selskabsskat		23.554
Anden gæld		<u>48.718</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>115.944</u>
Gældsforpligtelser		<u>115.944</u>
Passiver		<u>249.095</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	3.151	80.000	83.151
Egenkapital ultimo	50.000	3.151	80.000	133.151

Noter

	2016
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	23.554
	23.554
